[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.05.2013 г.                                        с. Михайловка                                        №  648-па
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 25.08.2008 года № 630-па «Об утверждении
Положения об оплате труда работников администрации Михайловского муниципального района, не замещающих должности муниципальной службы».

В соответствии с требованиями Трудового кодекса Российской Федерации, положениями Коллективного договора, заключенного между работниками и администрацией района, в целях определения размера и порядка выплаты заработной платы работникам администрации Михайловского муниципального района, не замещающим должности муниципальной службы в администрации района, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации муниципального района от 25.08.2008 года № 630-па «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Михайловского муниципального района, не замещающих должности муниципальной службы»:

1.1. в подпункте 2.1 раздела 2 Положения об оплате труда работников администрации Михайловского муниципального района, не замещающим должности муниципальной службы в администрации Михайловского муниципального района в таблице «ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия в работе» против строки «старший специалист» вместо цифры «40» читать «70».
1.2. Пункт 4 постановления читать в новой редакции: «Настоящее поста-
новление вступает в силу с 3 июня 2013 года»

2.Управлению культуры и внутренней политики (Андрущенко) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление хозяйственного обеспечения администрации Михайловского муниципального района (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского муниципального района-

Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков